Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих РСО-Алания  за период с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года, размещаемые на официальном 

сайте Постоянного представительства РСО-Алания при Президенте РФ в порядке, утвержденном Указом Главы РСО-Алания от 9 июля 2009 года №179

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларирован-ного годового дохода за 2010 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,  принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	

	ЦОГОЕВ Игорь Харитонович
супруга
дочь

сын


	Заместитель Полномочного представителя РСО-Алания при Президенте РФ
	1391272

не имеет

не имеет

не имеет


	земельный участок (индивидуальная собственность)

жилой дом (индивидуальная собственность)

жилой дом (индивидуальная собственность)

квартира (индивидуальная собственность)

квартира (индивидуальная собственность)

дача (индивидуальная собственность)

нежилое помещение (индивидуальная собственность)

квартира (индивидуальная собственность)

не имеет

не имеет


	330

100

80

110

121

40

310

40

-

-
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

-

-
	автомобиль Рено Меган (индивидуальная собственность)
автомобиль Ниссан Кашкай (индивидуальная собственность)

не имеет

не имеет



	ЛАВРОВ Владимир Анатольевич

супруга

дочь

сын


	Заместитель Полномочного представителя РСО-Алания при Президенте РФ
	795473

91193

не имеет

не имеет
	квартира (безвозмездное пользование)

квартира (индивидуальная собственность)

квартира (безвозмездное пользование)

квартира (безвозмездное пользование)


	76

76

76

76
	Россия

Россия

Россия

Россия
	не имеет

не имеет

не имеет

не имеет

	СУХОМЛИНОВА Татьяна Павловна
	Заместитель Полномочного представителя РСО-Алания при Президенте РФ
	1371874
	квартира (общая долевая собственность, доля в праве 1/3)

квартира (общая долевая собственность, доля в праве ½)
	21,3

20,15
	Россия

Россия
	не имеет

	АБИСАЛОВ

Сослан Русланович
	Заместитель Полномочного представителя РСО-Алания при Президенте РФ


	1012579
	не имеет
	-
	-
	автомобиль

Мерседес С200 (индивидуальная собственность)


